

příloha č.1 - Rozpočet

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								
Rozvaděč RMS12 přezbrojení	ks	1,00	18 600,00	18 600,00	2 500,00	2 500,00	21 100,00	21 100,00
Dodávky - celkem				18 600,00		2 500,00		21 100,00
Elektromontáže								
SVÍTIDLO STROPNÍ, NÁST. LED								
Typ A - LED 15W, 1000lm	ks	3,00	1 500,00	4 500,00	350,00	1 050,00	1 850,00	5 550,00
Typ B - stáv. mont/demont	ks	5,00	0,00	0,00	400,00	2 000,00	400,00	2 000,00
Typ C - LED 42W - stáv.	ks	0,00	0,00		300,00		300,00	0,00
Typ N - Nouzové 2xE14 + LED zdroje	ks	4,00	1 600,00	6 400,00	300,00	1 200,00	1 900,00	7 600,00
PIR čidlo 180st. nást. bílé	ks	1,00	550,00	550,00	250,00	250,00	800,00	800,00
sig.světlo oranž ELECO EIS-96, 230V	ks	3,00	650,00	1 950,00	200,00	600,00	850,00	2 550,00
vičko VKL pod sig. světlo	ks	3,00	25,00	75,00	40,00	120,00	65,00	195,00
KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE								
krabice 1901 spoj.přístroj	ks	20,00	11,00	220,00	25,00	500,00	36,00	720,00
krabice 1901 s víčkem	ks	28,00	15,00	420,00	25,00	700,00	40,00	1 120,00
krabice KO125	ks	2,00	150,00	300,00	45,00	90,00	195,00	390,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
CYKY-J 3x2,5 mm2 , pod om.	m	146,00	28,00	4 088,00	25,00	3 650,00	53,00	7 738,00
CYKY-J 5x1,5 mm2 , pod om	m	60,00	32,00	1 920,00	25,00	1 500,00	57,00	3 420,00
CYKY-J 3x1,5 mm2 , pod.om	m	100,00	22,00	2 200,00	23,00	2 300,00	45,00	4 500,00
CYKY-O 2x1,5 mm2 , pod om.	m	46,00	15,00	690,00	23,00	1 058,00	38,00	1 748,00
UKONČENÍ Cu KABELŮ DO								
4x10 mm2	ks	20,00	0,00	0,00	48,47	969,40	48,47	969,40
5x10 mm2	ks	4,00	0,00	0,00	84,33	337,32	84,33	337,32
SWING spínač 1 bílý	ks	3,00	70,00	210,00	105,00	315,00	175,00	525,00
SWING spínač 1S bílý	ks	2,00	90,00	180,00	110,00	220,00	200,00	400,00
sign.LED (doutn)	ks	2,00	82,00	164,00	30,00	60,00	112,00	224,00
SWING spínač 5 bílý	ks	2,00	105,00	210,00	125,00	250,00	230,00	460,00
SWING zás.jedn. bílá	ks	3,00	82,00	246,00	125,00	375,00	207,00	621,00
SWING zás.jedn. bílá s přep.ochranou	ks	2,00	930,00	1 860,00	125,00	250,00	1 055,00	2 110,00
SWING rám. 1	ks	4,00	22,00	88,00	25,00	100,00	47,00	188,00
SWING rám. 2 nás.	ks	2,00	42,00	84,00	25,00	50,00	67,00	134,00
SWING rám 3 nás.	ks	2,00	57,00	114,00	25,00	50,00	82,00	164,00
SWING rám. 4nás.	ks	0,00	76,00		25,00		101,00	0,00
SWING datová zásuvka bílá 2xRJ45	ks	2,00	445,00	890,00	85,00	170,00	530,00	1 060,00
dat.konektor RJ45	ks	4,00	180,00	720,00	180,00	720,00	360,00	1 440,00
zás.TV spec - Divadlo FX	ks	2,00	350,00	700,00	200,00	400,00	550,00	1 100,00
TRUBKA OHEBNÁ NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST								
trubka oheb 2323, pr.23mm, pod om.	m	110,00	25,00	2 750,00	55,00	6 050,00	80,00	8 800,00
kabel FTP 4x2x0,5 cat5 v tr.	m	80,00	10,50	840,00	20,00	1 600,00	30,50	2 440,00
koax.kabel v tr.	m	10,00	15,00	150,00	20,00	200,00	35,00	350,00
reproduktor, demontáž, motnáž	ks	3,00	0,00	0,00	450,00	1 350,00	450,00	1 350,00
zvonek, demont, mont.	ks	3,00	0,00	0,00	350,00	1 050,00	350,00	1 050,00
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti								
montáž rozváděče do 50 kg	ks	1,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
HODINOVÉ ZŮCTOVACÍ SAZBY								
Demontáže	hod	40,00	0,00	0,00	400,00	16 000,00	400,00	16 000,00
dohledávání vývodů	hod	8,00	0,00	0,00	475,00	3 800,00	475,00	3 800,00
Napojení na stávající zařízení	hod	16,00	0,00	0,00	400,00	6 400,00	400,00	6 400,00
REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN								
Revizní technik	hod	8,00	0,00	0,00	375,00	3 000,00	375,00	3 000,00
							0,00	0,00
Podružný materiál				3 186,00			0,00	3 186,00
Elektromontáže - celkem				54 305,00		62 734,72		117 039,72
Přesun materiálu						3 500,00	0,00	3 500,00
Doprava						6 000,00	0,00	6 000,00
Celkem								126 539,72